
Fahrt
Verkehrsbeschränkung

Reinhards Ortsmitte 
Kressenbach Evangelische Kirche 
Breitenbach Kressenbacher Straße 
Breitenbach Langestraße 
Wallroth Hochstraße 
Klosterhöfe Gomfritz 
Klosterhöfe Drasenberg 
Hintersteinau Schlüchterner Straße 
Hintersteinau Siebenmühlental 
Wallroth Kirche 
Wallroth Landrückenschule 
Wallroth Siedlung 
Klosterhöfe Röhrigs 
Schlüchtern Am Distelrasen 
Klosterhöfe Gomfritz 
Klosterhöfe Drasenberg 
Schlüchtern Hof Reith 
Schlüchtern Lotichiusstraße 
Schlüchtern Polizei 
Schlüchtern Hallenbad 
Schlüchtern Freibad 
Schlüchtern Hallenbad 
Schlüchtern Polizei 
Schlüchtern Stadtschule 
Schlüchtern Untertor/Feuerwehr 
Schlüchtern Ulrich-von-Hutten-Gymnasium 
Schlüchtern Bergwinkelschule 
Schlüchtern Polizei 
Schlüchtern Stadtschule 
Schlüchtern Untertor/Feuerwehr 
Schlüchtern Ulrich-von-Hutten-Gymnasium 
Schlüchtern In den Sauren Wiesen 
Schlüchtern Bahnhof D
Schlüchtern Kinzig-Schule 
Schlüchtern Bergwinkelschule 

ab

an

98901

05:45
05:47
05:52

|
05:54
05:57

|
|
|
|

06:04
06:07

|
|
|
|

06:07
06:09
06:11

|
|
|
|
|

06:13
06:15

98003

06:50
06:53

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:59
07:02

|
|
|
|

07:02
07:04
07:06
07:10

98605

06:39
06:40
06:42

|
|
|
|

06:44
|

06:46
06:49
06:51

|
|
|

07:00
|
|

07:01
07:02
07:03
07:03
07:05
07:07

|
|
|
|
|

07:09
07:11

98007

06:35
|
|
|
|
|
|

06:41
06:43
06:45

|
06:47
06:50
06:52

|
|

07:00
07:02
07:04

|
|
|
|

07:04
07:06
07:08

|
|
|
|
|

07:10
07:13
07:16
07:18

98609

07:27
07:29
07:30
07:32

|
|
|
|
|

07:35
07:37
07:40

|
|
|
|

07:47
|

07:49
|
|
|
|
|
|

07:50

98615

07:35
07:37
07:40
07:42
07:44
07:47

|
07:57
08:00

|
08:06

|
08:08

|
|
|
|
|
|

08:09
08:12
08:12
08:14
08:16
08:18
08:20

98611

07:53
07:55
08:00

|
08:02
08:05

|
|
|

08:10
08:12
08:15

|
|
|
|

08:15
08:17
08:19

|
|
|
|
|

08:21
08:23
08:25

98613

09:09
09:11
09:12
09:14

|
|

09:21
09:23
09:28
09:30
09:32
09:35

|
|
|
|

09:42
09:45

|
|
|
|

09:45
09:47
09:49

|
|
|
|
|

09:51
09:53
09:55

Montag bis Freitag

Gültig ab 25.08.2025 bis voraussichtlich 14.09.2025

MKK-98 Reinhards ă Hintersteinau ă Wallroth ă Klosterhöfe ă Schlüchtern



Fahrt
Verkehrsbeschränkung

Schlüchtern Bahnhof D
Schlüchtern In den Sauren Wiesen 
Schlüchtern Untertor/Feuerwehr 
Schlüchtern Ulrich-von-Hutten-Gymnasium 
Schlüchtern Stadtschule 
Schlüchtern Hallenbad 
Schlüchtern Bergwinkelschule 
Schlüchtern Freibad 
Breitenbach Kressenbacher Straße 
Schlüchtern Lotichiusstraße 
Schlüchtern Fuldaer Str./Friedhof 
Schlüchtern Am Distelrasen 
Schlüchtern Hof Reith 
Klosterhöfe Altes Bahnhaus 
Klosterhöfe Drasenberg 
Klosterhöfe Gomfritz 
Schlüchtern Am Distelrasen 
Klosterhöfe Röhrigs 
Wallroth Siedlung 
Wallroth Landrückenschule 
Wallroth Kirche 
Hintersteinau Siebenmühlental 
Hintersteinau Schlüchterner Straße 
Hintersteinau Schlüchterner Straße 
Hintersteinau Siebenmühlental 
Wallroth Hochstraße 
Breitenbach Langestraße 
Breitenbach Kressenbacher Straße 
Kressenbach Evangelische Kirche 
Reinhards Ortsmitte 
Reinhards Weidenauer Straße 
Weidenau Am Berg 
Freiensteinau Salzer Straße 
Freiensteinau Unterer Brückenweg 

ab

an

98694

06:15
|
|
|
|
|

06:20
06:21
06:27

98692

07:10
07:11

|
07:12

|
|
|
|
|
|
|

07:19
07:22

|
07:24
07:27
07:28

98610

11:10
11:12
11:15
11:16
11:16
11:18
11:24
11:27
11:28
11:33

989898

11:10
11:12
11:14
11:15
11:17
11:18

|
11:19
11:20

|
|

11:30
11:32
11:34

98008

11:10
11:12
11:14
11:15
11:17
11:18

|
11:19
11:20

|
11:25

|
|
|
|

11:32
11:35

|
11:37
11:40
11:41

989898

12:07
12:09
12:10
12:12
12:13

|
12:14
12:15

|
|

12:25
12:27
12:29

98012

12:07
12:09
12:10
12:12
12:13

|
12:14
12:15

|
12:20

|
|
|
|

12:27
12:30

|
12:32
12:35
12:36

98016

12:52
|
|
|
|
|

12:55
12:56

|
|
|
|
|
|

13:02
13:05
13:07
13:09
13:12
13:13
13:13
13:15
13:21
13:24
13:25
13:30

989898

12:52
12:54
12:55
12:57
12:59
13:01
13:02
13:03

|
13:04
13:05

|
|

13:15
13:17
13:19

98018

12:52
12:54

|
12:57
12:59
13:01
13:02
13:03

|
13:04
13:05

|
13:10

|
|
|
|

13:17
13:20

|
13:22
13:25
13:26

|
|
|
|
|
|

13:31
13:32
« 13:34

13:44
13:45

989898

13:47
13:49
13:50
13:52
13:54
13:56
13:57
13:58

|
13:59
14:00

|
|

14:10
14:12
14:14

98522

13:47
13:49
13:50
13:52
13:54
13:56
13:57
13:58

|
13:59
14:00

|
14:05

|
|
|

14:12
14:14
14:17

|
14:19
14:22
14:23

|
|
|
|
|
|

14:28
14:29
« 14:31

14:41
14:42

98022

14:57
14:59
15:00
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08

|
|
|
|

15:15
|
|
|
|

15:22
15:25

|
15:27
15:30
15:31

|
|
|
|
|
|

15:36
15:37
15:39
15:49
15:50

989898

14:57
14:59
15:00
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08

|
15:09
15:10

|
|

15:20
15:22
15:24

98622

15:47
15:49
15:50
15:52
15:54
15:56
15:57
15:58

|
|
|
|

16:05
|
|
|
|

16:12
16:15

|
16:17
16:20
16:21

|
|
|
|
|
|

16:26
16:27
16:29
16:39
16:40

989898

15:47
15:49
15:50
15:52
15:54
15:56
15:57
15:58

|
15:59
16:00

|
|

16:10
16:12
16:14

989898

16:45
16:47
16:48
16:50
16:52
16:54
16:55
16:56

|
16:57
16:58

|
|

17:08
17:10
17:12

98024

16:45
16:47
16:48
16:50
16:52
16:54
16:55
16:56

|
|
|
|

17:03
|
|
|
|

17:10
17:13

|
17:15
17:18
17:19

|
|
|
|
|
|

17:24
17:25
17:27
17:37
17:38

98952

17:47
17:49
17:50
17:52

|
|
|
|
|

17:55
17:56

|
|
|
|
|
|

18:02
18:05

|
18:07
18:10
18:11

98954

19:37
19:39
19:40
19:42

|
|
|
|
|

19:45
19:46
19:52

|
|
|
|
|

19:54
19:57

|
19:59
20:02
20:03

Montag bis Freitag

Gültig ab 25.08.2025 bis voraussichtlich 14.09.2025

MKK-98 Schlüchtern ă Klosterhöfe ă Wallroth ă Hintersteinau ă Reinhards

KB KB KB KB KBKB KB

« = Hält nur zum Aussteigen
KB = Kleinbus - Baustelle Distelrasen 


